
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

No. 
19 

113 
11 
6 

104 
116 
23 

103 
14 
9 

140 
28 
16 

227 
7 
2 

102 
205 
82 
38 
80 
1 

15 
111 
182 
77 
27 

127 
422 
17 

313 
181 
13 

213 
25 

283 
20 

916 
87 

727 
333 
21 

128 

Class 
F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

Name 
NELSON STANISCI / FASP 

RODRIGO DANTAS / FASP 

GUILHERME CAMPOS / FADF 

ALBERTO ROSA / FGA 

FLAVIANO RAMOS / FAUESC 

ROBERTO WUTHSTRACK JR / FAUESC 

FELIPE MELLO LEITE / FGA 

GUSTAVO KALINOWSKI / FAUESC 

EDUARDO GUIDI / FAUESC 

CARLOS BOLEZINA / FAUESC 

LUCIAN BRANDALIZE / FPRA 

SERGIO SCHUNCK / FGA 

FERNANDO COSTA / FASP 

GERMANO FRONZA / FAUESC 

VINICIUS BARGMANN / FGA 

KLEBER MOURA / FASP 

ALLAN RAMOS / FAUESC 

VINICIOS CORBO / FASP 

DAVI PISANI / FASP 

RODRIGO  D AGOSTINI / FAUESC 

MATHEUS CASTRO / FGA 

SAMUEL  SANTOS / FPRA 

VILSON BRILLINGER / FAUESC 

TICK SALIBA / FPRA 

CARLOS ANDREY / FAUESC 

FELIPE BERTINATO / FPRA 

JOÃO LUIZ MAIA / FPARN 

LUCIANO GARCIA / FPARN 

FELIPE FACHINETTO / FPRA 

REINALDO FANTOZZI JR / FASP 

RENATO MENEGATTI / FPARN 

RAFAEL LUCENA / FADF 

BRUNO SCHUNCK / FASP 

LUIZ KAERCHER / FGA 

SAMIR DE ARAUJO / FADF 

HENRIQUE PATRICIO / FAUESC 

MARCELO SCHMIDT / FPARN 

FABIO BENASSI / FAUESC 

ALEXANDRE LANDIN / FAUESC 

JOÃO GUIMARO / FASP 

FELIPE SARKIS / FASP 

MARCIO GAZQUEZ / FASP 

DENIS RIBEIRO / FPARN 

CHASSIS 
MINI 

TECHSPEED 

MINI 

CRG 

MEGA 

MEGA 

TECHSPEED 

MINI 

THUNDER 

MINI 

BRAVAR 

MINI 

TECHSPEED 

TECHSPEED 

THUNDER 

TECHSPEED 

MEGA 

BRAVAR 

THUNDER 

MINI 

TECHSPEED 

TECHSPEED 

MEGA 

MEGA 

TECHSPEED 

TECHSPEED 

TECHSPEED 

MINI 

TECHSPEED 

TECHSPEED 

MINI 

MINI 

TECHSPEED 

CRG 

MINI 

TECHSPEED 

MINI 

MEGA 

BRAVAR 

TECHSPEED 

TECHSPEED 

MINI 

CONCEPT 

Laps 
13 
13 
13 
12 
13 
12 
10 
12 
13 
13 
12 
13 
12 
13 
11 
13 
12 
12 
13 
12 
8 

11 
13 
12 
11 
11 
11 
11 
13 
7 

13 
12 
11 
13 
11 
13 
12 
12 
8 

10 
11 
7 

12 

Best Tm 
1:04.677 

1:04.678 

1:04.715 

1:04.766 

1:04.778 

1:04.778 

1:04.849 

1:04.851 

1:04.898 

1:04.904 

1:04.957 

1:05.034 

1:05.048 

1:05.107 

1:05.149 

1:05.159 

1:05.182 

1:05.227 

1:05.228 

1:05.247 

1:05.248 

1:05.257 

1:05.399 

1:05.424 

1:05.504 

1:05.564 

1:05.576 

1:05.586 

1:05.594 

1:05.748 

1:05.753 

1:05.769 

1:05.781 

1:05.783 

1:05.852 

1:05.879 

1:05.988 

1:06.098 

1:06.252 

1:06.260 

1:06.560 

1:06.764 

1:06.774 

Diff 

0.001 

0.038 

0.089 

0.101 

0.101 

0.172 

0.174 

0.221 

0.227 

0.280 

0.357 

0.371 

0.430 

0.472 

0.482 

0.505 

0.550 

0.551 

0.570 

0.571 

0.580 

0.722 

0.747 

0.827 

0.887 

0.899 

0.909 

0.917 

1.071 

1.076 

1.092 

1.104 

1.106 

1.175 

1.202 

1.311 

1.421 

1.575 

1.583 

1.883 

2.087 

2.097 

Gap 

0.001 

0.037 

0.051 

0.012 

0.071 

0.002 

0.047 

0.006 

0.053 

0.077 

0.014 

0.059 

0.042 

0.010 

0.023 

0.045 

0.001 

0.019 

0.001 

0.009 

0.142 

0.025 

0.080 

0.060 

0.012 

0.010 

0.008 

0.154 

0.005 

0.016 

0.012 

0.002 

0.069 

0.027 

0.109 

0.110 

0.154 

0.008 

0.300 

0.204 

0.010 

In Lap 
4 

12 
12 
6 

10 
8 
9 

11 
9 
9 

11 
9 
7 
5 

10 
12 
7 
6 

11 
6 
8 
9 

13 
4 

11 
6 
5 
7 

11 
4 
9 
4 
6 

11 
6 

11 
5 
2 
6 
7 
4 
2 
6 

S1 Best 
20.589 

20.676 

20.563 

20.702 

20.592 

20.666 

20.754 

20.647 

20.610 

20.617 

20.840 

20.796 

20.774 

20.838 

20.871 

20.826 

20.699 

20.766 

20.682 

20.799 

20.833 

20.819 

20.785 

20.843 

20.887 

20.983 

20.946 

21.051 

20.914 

21.113 

20.985 

20.940 

21.043 

20.985 

21.046 

21.045 

21.089 

20.962 

21.392 

21.239 

21.133 

21.325 

21.277 

S2 Best 
21.503 

21.438 

21.467 

21.456 

21.600 

21.487 

21.555 

21.599 

21.638 

21.639 

21.476 

21.619 

21.556 

21.664 

21.615 

21.578 

21.685 

21.684 

21.670 

21.723 

21.552 

21.744 

21.746 

21.692 

21.631 

21.698 

21.718 

21.736 

21.908 

21.780 

21.831 

21.758 

21.791 

21.834 

21.829 

21.842 

21.946 

21.908 

21.937 

21.919 

22.005 

22.173 

22.097 

S3 Best 
22.428 

22.520 

22.420 

22.506 

22.538 

22.523 

22.518 

22.481 

22.600 

22.555 

22.517 

22.619 

22.562 

22.582 

22.598 

22.674 

22.544 

22.613 

22.714 

22.577 

22.755 

22.493 

22.762 

22.757 

22.681 

22.743 

22.773 

22.792 

22.772 

22.760 

22.758 

22.696 

22.844 

22.782 

22.842 

22.898 

22.860 

22.986 

22.850 

22.994 

23.055 

22.856 

23.080 

Sorted on best lap time

Printed: 10/10/2023 17:09:07 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

58º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2023 
F4 SENIOR 

4o TREINO 

Practice (15:00 Time) started at 16:52:35 

CIRCUITO INTER. TECHSPED - RS 1,517 km 

10/10/2023 16:50 


